PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 05/2000

Autoriza  a  Câmara  Municipal  a  realizar 
despesas com Sessões Solenes de entrega do 
título  de  Cidadão  Agudense,  em 08  e  15  de 
dezembro de 2000.- 

Art. 1º - Fica a Câmara Municipal autorizada a realizar despesas de até R$1.700,00 
(hum mil e setecentos reais), com a realização das seguintes Sessões Solenes:
- Sessão Solene de entrega do título de Cidadão Agudense para as Senhoras, Helena Purper 

Ernst e Jessy Berger e para os Senhores Enar Arent Ernst e Leo Pachaly, no dia 08 de 
dezembro de 2000;